
 
 
 
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS  
DĖL PROJEKTO „PAKRUOJO DVARO SODYBOS PASTATO – MEDINĖS 

EVANGELIKŲ BAŽNYČIOS – REKONSTRUKCIJA IR PRITAIKYMAS KULTŪROS IR 
VIEŠOSIOMS REIKMĖMS“ ĮGYVENDINIMO 

 

2008 m. liepos 31 d. Nr. T-245 

Pakruojis 

Siekdama pasinaudoti Lietuvos Respublikos, Europos ekonominės erdvės ir Norvegijos 

finansinių mechanizmų teikiama finansine parama, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

nusp rendž i a : 

1. Leisti Pakruojo rajono savivaldybės administracijai rengti ir teikti paraišką dėl projekto 

„Pakruojo dvaro sodybos pastato – medinės evangelikų bažnyčios – rekonstrukcija ir pritaikymas 

kultūros ir viešosioms reikmėms“ įgyvendinimo. 

2. Skirti 15 proc. projekto išlaidų finansavimą iš Savivaldybės biudžeto. 

3. Įpareigoti Pakruojo rajono savivaldybės administraciją organizuoti investicinio 

projekto/galimybių studijos ir paraiškos, teikiamos bendrai Lietuvos Respublikos, Europos 

ekonominės erdvės ir Norvegijos finansinių mechanizmų paramai gauti pagal antrąjį kvietimą 

pavieniams projektams, rengimo paslaugų pirkimą. 

4. Įpareigoti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorę Astą Jasiūnienę pasirašyti 

su paramos gavimu susijusius dokumentus. 

Meras Saulius Gegieckas 


